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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.160 dt.21.12.2001 
 

  
 

 
Këshilli Bashkiak i Tiranes, ne mbledhjen e dates 21.12.2001, pasi shqyrtoi 

propozimin e Komisionit te Mandateve per mbarimin para afatit te 

mandateve dhe deklarimin vakant te vendeve te Keshilltareve te Subjektit 

Zgjedhor-Partia Demokratike, duke patur parasysh se keta keshilltaret nuk 

jane paraqitur ne mbledhjet e Keshillit asnjehere qe nga mbledhja e tij e 

pare, ne baze te ligjit Nr.8652, dt.31.07.2000 “Per organizimin dhe 

funksionimin e qeverisjes vendore”, neni 28, pika 2 qe parashikon se 

:Keshilltari qe nuk pranon te beje dhe te nenshkruaje batimin, quhet se jep 

soreheqjen dhe atij nuk i jepet mandati” dhe neni 27, pika 4, germa ç, si dhe 

ligjin Nr.8609 dt.08.05.2000 “Kodi Zgjedhor i Republikes së Shqipërisë   

 
 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të deklarojë vakant vendet e këshilltarëve të Subjektit Zgjedhor-

Partia Demokratike në Këshillin Bashkiak, sipas renditjes në shpalljen 

“Për rregjistrimin e kandidatëve për anëtar të Këshillit të Bashkisë së 

Tiranës” dt.11.09.2000, të komisionit Qëndror të Zgjedhjeve, si më 

poshtë 

 

1.Buron Sadik Kaceli 

2.Emin Selman Riza 

3.Orhan Akil Sakiqi 

4.Ekrem Ali Kastrati 



5.Jera Pertref Kruja 

6.Ymer Besim Luga 

7.Bardhyl Qako Londo 

8.Hysen Gani Heta 

9.Zamir Shefqet Ndroqi 

10.Ilirjan Çajup Rusmajli 

11.Kreshnik Mehmet Spahiu 

12.Nermin Haxhi Basha 

13.Fatos Asllan Beja 

14.Luan Abdulla Keta 

15.Omer Azem Striga 

16.Kudret Rakip Çela 

17.Njazi Azem Kosovrasti  

18.Merita Xhemal Broja 

19.Arben Skënder Xhiku 

20.Donika Vangjel Sina 

21.Edi Tonin Paloka  

  

2. T’i drejtojë komisionit Qëndror të Zgjedhjeve kërkesën për paraqitjen 

e emrave të kandidatëve të rradhës së listës shumëemrore të subjektit 

përkatëse, për plotësimin e vendeve vakant 

 

3. për zbatimin e këtij vendimi, ngarkohet Sekretaria e Këshillit 

Bashkiak 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

            KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 
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